" Wywoz i utylizacja materialow zawierajqcych azbest z terenu powiatu 
ropczycko- s~dziszowskiego" 

akceptuje sie wynik postqpowania i przyjmuje oferte : 

Przedsiqbiorstwa Handlowo - Uslugowego "ANMAR" A. M. Przywara, 39-100 
Ropczyce, ul. Krakowska 12, za kwote brutto: 214,OO zlltonq (slownie: brutto: 
dwiescie czternascie zlotych 001100) oraz transport za 1 km 3,40 zl brutto. 

92. Wykonanie Uchwaly powierza siq Staroscie Powiatu. 

53. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia. 
przewodnlczqcy Zarwdu 

Czlonkowie Zarzqdu Powiatu: / 

1. Pan Stanistaw Ziemiriski 

2. Pan Andrzej Bqczkowski